PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria DGA nº 02/2021. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 3150/2021, p. 3, 26 jan.
2021.

PORTARIA DGA Nº 02/2021

Revogada pela Portaria n. 9/DGA, de 4 de janeiro de 2023

Altera a Portaria DGA nº 57/2018.

O DIRETOR-GERAL DA ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª
REGIÃO, no uso da competência delegada pelo Ato GP nº 22/2020, publicado em 01/10/2020,

CONSIDERANDO a Portaria DGA nº 57/2018 que designou servidores para atuarem como Gestores
e Fiscais do contrato celebrado no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, em
observância às disposições do Ato GP nº 27/2012, publicado em 06/12/12,

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a Portaria DGA nº 57/2018, para constar que no contrato nº 103/2018, Pregão
Eletrônico Proad nº 33.807/2018 (Coleta Industrial Fimavan Ltda), passe a atuar como Gestor Titular:
Debora Tomaz Covo, matrícula 166.022; como Gestor Substituto: Lucio Setagawa, matrícula
117.463; como Fiscal Técnico Titular: Priscilla Pires Valério, matrícula 141.623; e como Fiscal
Técnico Substituto: Paulo José de Souza, matrícula 145.157.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Publique-se.

São Paulo, 18 de janeiro de 2021.

RÔMULO BORGES ARAÚJO
Diretor-Geral da Administração

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15214
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10635
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13675
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10635
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10635